
Lista de Inscritos no Minicurso de Modelagem 3D 

Data : 08/10/2019 às 15h00 (Terça-Feira) 

Local: IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas (Sala 4 - Laboratório de 

Informática) 

Ministrante: Wagner Benício Bastos 

 

Número 
Inscrição Nome E-mail 

1 Oseias de Souza Silva  oseias.souza@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

2 Raynara Soares Alves raynara.alves@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

3 
Nadinne Fernandes Caetano 

Ferreira nadinne.ferreira@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

4 Marcos Vinícius Barbosa marcos.barbosa@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

5 Guilherme Abraão da Silva  guilherme.abraao@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

6 
Daniella Patrícia Assis de 

Faria  daniellafaria219@gmail.com 

7 
Maria Eduarda Almeida 

Rocha maria.almeida@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

8 Gabriel da Silva Manoel gabri.mamoel@gmail.com 

9 
Danilo Gabriel Gaioso da 

Silva danilogaioso0905@gmail.com 

10 Taymara da Silva Bacelar  taymarasilva20@Hotmail.com 

11 
Paloma Aparecida Corrêa 

Silvério palomaaparecida1990@gmail.com 

12 Éder Rudson da Silva edersilva.maria@gmail.com 

13 Giulia Yukie Fujikawa Silva  giulia.yukie@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

14 mayara barbara marinho mayara.marinho@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

15 Vitória Maria Gomes Lopes vitoriamgomeslopes@gmail.com 

16 Daiana da Silva Faria dayanbittencur@gmail.com 

17 Lucas Maciel de Paula lucas.maciel06p@gmail.com 

18 Mariana Barcelar de Castro mariana.barcelar@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

19 Pedro Rangel pedro.rangel@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

20 
André Luiz Araújo Bevilaqua 

Diniz andre.bevilaqua@alunosifsuldeminas.edu.br 

21 Lívia de Melo Brandes  Liviamelo_brandess@outlook.com 

22 Leandro Vasconcelos Otero leandro.otero@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

23 
Larissa Helena Cândido 

Firmino laryedrymira@gmail.com 

24 
Dhawanny Gabrielly de 

Souza Morais dhawanny.morais@alunos.ifsuldeminas.edu.br 



25 
Rhallysson Pedro Ribeiro dos 

Santos rhallysson.pedro@alunos.ifsuldeminas.edu.br 

26 Lucas Maciel de paula lucas.maciel06p@gmail.com 

27 
Marcos Rogério de Paula 

Júnior marcosrogeriojunior007@gmail.com 

28 Luiz Guilherme de Melo pokemongoafz@gmail.com 

 


